2017年 1月 1日

お客様各位

関西ペイントマリン株式会社

当社社名変更に伴う製品・資料類の社名表記につきまして

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。貴社におかれましては益々ご清栄の

こととお慶び申し上げます。

さて、当社の社名変更に伴いまして、各ユーザー様、販売店様に提供申し上げる製品

および書類の社名表記を以下の要領で変更させていただきます。ご了解たまわります様

よろしくお願い申し上げます。

記

１、変更点

社名： (新) 関西ペイントマリン株式会社

     KANSAI PAINT MARINE Co.,Ltd

（旧）NKMコーティングス株式会社

       NKM COATINGS Co.,Ltd

２、スケジュール

１）製品のラベル表記

2016年 12月末の製造まで旧社名での表記、2017年 1月製造から新社名での表記とな

り、ラベルのデザインも変更されます。（添付別紙を参照ください）

当社での在庫および流通在庫数量によりましては、2017 年以降も暫時、旧社名表記の

製品が供給されることもありますが御容赦のほど、お願い申し上げます。

２）各書類・資料類（安全データシート、製品説明書など）

2016年 12月までの発行は旧社名表記、2017年 1月以降の発行は新社名表記のものを

提供させていただきます。

以上、ご理解のほどお願い申し上げます。